
2020 PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU DEĞERLENDİRİLMESİ

2020 Meslek Yüksekokulumuz bünyesinde mezun veren ve öz değerlendirmeye tabi tutulan  

Anestezi, Elektronörofizyoloji, İlk ve Acil Yardım, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri ve Tıbbi 

Laboratuvar Teknikleri programları bulunmaktadır. Kalite Güvence Alt Komisyonu 06 Ekim 

2021 tarihinde toplanmış ve programların 2020 yılına ait Öz Değerlendirme Raporlarını ÇOMÜ 

ÖDR değerlendirme Kılavuzu’na göre nitelik açısından değerlendirmiştir. Buna göre 

programların iyileştirilmesi için aşağıda yer alan hususlar önerilmektedir.  

• Tüm programların eğitim programlarının tanımlı öğrenciler tarafından kolay ulaşılabilir

olduğu ve eğitim programlarına ilişkin bilgilerin web sayfasında güncel olarak yer

almakta olduğu belirlenmiştir. Eğitim programlarının oluşturulmasında gerekli olan

paydaş toplantılarının eksik olduğu, bundan sonraki eğitim öğretim yıllarında paydaş

toplantıları ve anket çalışmaları aracılığıyla iç ve dış paydaş görüşlerine başvurarak

süreci sistematik hale getirmeleri önerilmektedir.

• Programların öğrenme çıktılarını verimli düzeyde sağlayabilecek yöntem ve teknikler

uygulayabilmeleri için fiziksel imkanların iyileştirilmesi gerekmektedir. Tüm

programların ortak kullanabileceği bilgisayar laboratuvarının oluşturulması için bütçe

gereksinimi karşılanmalıdır.

• Her programın öz değerlendirme raporunda yer alan öğrencilerin ulusal ve uluslararası

değişim programlarına dahil edilmesini sağlayan Erasmus ve Farabi gibi programların

daha aktif hale getirilmesi önerilmektedir. Bu kapsamda programlarımızın diğer

üniversiteler ile uzun vadeli anlaşmalar yapması ve öğrencilere fırsatlar sunulması

gerekmektedir.

• Mezunlarla sürekli ve düzenli bir iletişim sağlanması bölümlerin bir organizasyon ve

sistematik çalışmalarda bulunulması gerekmektedir.

• Anestezi, İlk ve Acil yardım ve Tıbbi Görüntüleme Teknikleri programlarının öğretim

kadrosunun nicelik ve nitelik açısından iyileştirilmesi gerekmektedir. Öğretim

elemanlarının mesleki gelişimi açısından eğitim ihtiyacı ve bilgisayar ihtiyaçların

giderilmesi gerekmektedir. Meslek yüksekokulumuzun bu gibi ihtiyaçların gidermesi

için gerekli bütçesi bulunmamaktadır.

• Meslek yüksekokulumuzda mevcut durumda bir bölüm bulunmasına rağmen altyapı ve

olanaklar açısından yetersizlikler bulunmaktadır. Yeni açılacak bölüm ve programların

faaliyete geçmesi durumunda derslik, amfi ve laboratuvar ihtiyacı görülecektir ve

http://shmyo.comu.edu.tr/anestezi.html
http://shmyo.comu.edu.tr/elektronorofizyoloji.html
http://shmyo.comu.edu.tr/ilk-ve-acil-yardim.html
http://shmyo.comu.edu.tr/tibbi-goruntuleme-teknikleri.html
http://shmyo.comu.edu.tr/tibbi-laboratuvar.html
http://shmyo.comu.edu.tr/tibbi-laboratuvar.html


 




